De scđo modo q̄ est p contritione pñialem dñi in Ps. Ampli⁹ laua me ab iniqtate mea. t̄ a peccato meo mūda me. Perfici⁹ aut̄ hec munda tio p tritionē. Professionē t̄ satisfactionē. sic sanitas p medicinā pparatiuam purgati uā. t̄ seruatiuā. Pctm est le pra q̄ purgaſ p confessionē. j. Johis. i. Si pfiteamur peccata n̄ra t̄ reliquerimus ea. fidelis t̄ iustus est de⁹ vt remittat nobis pctā n̄ra. Ang⁹. Penitētia languores sanat. leprosos mūdat. mortu os suscitat. sanitatē auget at q̄ seruat. Notandū tñ q̄ li cet pñia sit bona. periculosa tñ reputabif si fuerit nimis sera. Qui prae viuēdo penitentiā agit in mori articulo. sicut el⁹ dānatio incerta est. sic t̄ remissio dubia. Qui ergo cupit cert⁹ esse in more de indulgentia. san⁹ peniteat. sanusq̄ ppetrata scēla. deleat. Sunt q̄ penitenti

bus sanitatē cito pollicenſ. quib⁹ bene p pñbetā dñ. Envabant tritionē filie populi mei cū ignomina. dicentes pax pax. t̄ nō erat pax. Cum ignominia igif curat tritionē q̄ peccati t̄ nō legitime penitenti. pmittit securitatem. Nullus em nisi p legitimaz t̄ finalē pñiaz saluat. Quod bene signatū habem⁹. Exo. liij. vbi moyses ad pceptum dñi manū suā misit in sinū. t̄ attractā inuenit leprosam. q̄ multi post pñiam reciduant. t̄ iterū missam in sinuz retraxit t̄ erat sana. q̄ freqūtia t̄ pseuerantia pñie totaliter aniaz sanat. De tertio modo qui est p orationē virtuale. dicit Lemit. xliij. Hic est ritus leprosi q̄ mundanus erit. Adduceſ ad sacerdotem. rogabitq; pro eo coram dño t̄ faciet saerificiuſ p peccato t̄c. Hic multa tangunt que orationē nostram virtuosam t̄ efficacē reddere poterunt si ad memoriaz passionis dominice reducatur. Deniq; p agnum et per ouem salvator noster inteligitur. Juxta illud Isa. liij. Tanq; ouis ad occisionem ductus est. t̄ sicut agn⁹ cora

tondete se sic obmutescet et. Per duos pullos colubarum et per turture gemina castitas corporis ipsius et anie. quod de spuis. Accepta et virgo de virginine per mansit immaculata. Per duos passeres quorum unus immolatus alter liber auolare dimititur scissima caro intelligitur in tormentum mortis sustinuit. sed preciosissima aia eius divinitati inseparabiliter unita ad infernum descendit. et in paradi so et ubi quis voluit fuit. Per tres decimas simile. corpum et aiam et diuinitatem Christi intellige. quod per se dicuntur oleo. quod de propria vixit eum spiritu sancto. Per lignum cedrinum intellige crucem lignum. quod ad latram per aliquam partem sui erat de cedro compositum. Per coccum siue hymiculum meditare in oratione tua purpureum vestimentum in quo Christus illuminatus extitit et deritus. Per yso pum potum amarissimum. quoniam spiritus aceto impletus. et ysolipo calamus circuponentes. dabant ei bibere. Per vas fictile corpus Christi tenerum supplieatis sumptum. Ps. Aruit tamquam testa virtus mea. et. Per aquas viuas recordare quid de late re ei exiuit sanctus et auctor. Vnde ex oculis sicut dicit apostolus. quod cum

clamore validorum lachrymis emisit spiritum et. Nec mundatio leprosa figurata fuit in maria que ad processus moysi redditia est sanitati. De quanto modo quod est per tribulationem temporem dominus Malachias. iii. Sedenbit plenus et emundans argentum et purgabit filios leui. id est electos quos non semper in purgatorio. sed quoniam purgat et emundat in hunc seculo per penas et tribulaciones et multimodas ad universitates. quod si patienter ferantur peccata relaxantur. Thobias. iii. In tempore tribulationis peccata dimittuntur. Unde in predicti euangelio dominus. Et extendens manum suam tetigit eum. Non enim a deo tangit cum ab eo corripitur et aduersitatibus flagellatur. Job. iij. Dicte manum tuam et tage os eius et carnem. Quod exponens Gregorius in moralibus. Aliquam peccator peccatum. ut absque retractatione puniatur. Si per riture indee dicitur. Plaga inimici percussi te castigatore crudeli et. Aliquam ut corrigatur. sicut curda in euangelio dicitur. Ecce sanus factus es. iam non peccare ne deteri tibi aliquid pertingat. Clerba enim salvatoris indicant quod peccata precedentia habuerint vim dolorem

## Dominica III

ris exigeant. Quādōq; nō ppterita culpa dilatēda, sed pfutura vitanda pcutiſ. qđ sperte Paulus aplūs deſe testaſ. dicens. Ne magnitudo reuelationū extollat me. r̄c. Q̄e nim non ait extulit, sed ne extollat, apte indicat. qđ pcurſione illa ne eneniat cōpescatur. Nōnunq; vero quisq; nec ppterita nec pfutura iniquitate pcutiſ. sed vt ſola diuine pcutis potentia ex amputata percussiōe monſtref. Unde cū dño de ceco nato diceret. Rabbi. qđ peccauit hic aut parētes ei⁹ ut cecus na. Rñdit. Neq; h̄ peccauit neq; parētes eius. ſed vt maniſtent opera dei in illo. Amen.

Dominica tertia.

## Lentitudo

p legi est dilectio. Ro-  
ma. xiiij. Dilectio ſi-  
ue charitas dicif plenitudo  
legis. qr monet ad impēda  
mandata legis. Item qr di-  
rigit opa legis ad deum a q̄  
zin quo om̄is plenitudo bo-  
norū. Item facit om̄ia q̄ le-  
ge precipiunt. et cauet que p-  
hibent. Item qr ordinat il-

lum in q̄ est charitas ad de-  
um. ad ſeipm. ad proximū. et  
ad inimicum. Unde versus  
Est deus. est anim⁹. est pro-  
ximus. est inimic⁹. Divie no-  
bis precepto legis amādus

De primo dicif Exo. xx.  
Diliges dominū deū tuum  
extoto corde tuo r̄c. Blosa.  
Primum et maximū manda-  
tum est vnu deuz ſuper om̄ia  
diligere. et in eo funda-  
mentum pietatis collocare.  
Ideo nō dixit cognosces. ſz  
diliges. qr cognoscere vnu  
deum. propriū est omni hu-  
mane creature. diligere autē  
religiosi cordis et recti. In  
tribus rebi dilectio dei exp-  
licitur ut nihil remaneat in  
homine qđ non diuine dile-  
ctioni ſubdat. Nam cū dici-  
tur ex toto corde om̄es co-  
gitatiōes intelligunt. Ex to-  
ta anima. om̄es affectōes. Ex  
tota mēte oīs rō būana qua  
intelligimus et discernimus  
Ubi autē dī extota ſtute. bo-  
nū pſeneratię inſinuat. Di-  
ligend⁹ est autē de⁹ ppter ſemet  
ipm. qr ip̄e ē fons et plenitu-  
do oīm bonorū. Unde q̄cqd  
extra deū diligif iuvate amā-  
et aia a deo fornicat. Unū An-  
g⁹. iij. li. pſef. Alia cū auergit